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MÅNADSBREV 8, 2019/20  
 
Välkomna till månadsmöte 12 feb klockan 19:00 i Göingehuset  

Februarimötet inleds med valmöte. I bifogad separata kallelse kan du läsa dagordning och 
valberedningens förslag.  
 
Kvällens huvudpunkt är att Annica Hansson Borg och Birgitta Nihlén presenterar sina 
intressanta erfarenheter från besöket hos Rotary Doctors i Kenya. 
 
Kvällens måltid består av en orientalisk kycklingrätt med ris och en fruktig sallad samt 
kaffe och kaka. 
 
Till detta möte vill vi särskilt uppmana alla att bjuda in döttrar, svärdöttrar, mödrar, 
svärmödrar, systrar, kusiner, grannar etc för att vi på så sätt kan sprida information om Inner 
Wheel på ett bra sätt och att våra nära och kära får en förståelse för vad det innebär att vara 
medlem i Inner Wheel. Vi hoppas på många gäster, och därför är det extra viktigt att du bär 
din namnbricka. Ta gärna med dig en lotterivinst som vi kan lotta ut vid februarimötet eller 
vid ett annat möte senare i vår. 
 
Vi säger stort Grattis till 
Eva Berg som fyllde 75 år den 11 januari 
Rose-Marie Andén som fyllde 80 år den 12 januari 
 
Följande jubilarer har födelsedagar i mars 
Eva Turesson fyller 60 år den 7 mars 
Monika Hammer fyller 80 år den 10 mars 
Ingrid Hansson fyller 70 år den 14 mars 
Varma gratulationer till jubilarerna i mars! 
 
Vårens bussutflykt, som går av stapeln i maj, inleds med studiebesök på Fredholms 
vingård och därefter äter vi vår måltid vid Skyrup Golf och Hotell.  
 
Den 24 maj är det distriktspresidentskifte på Norrvikens trädgårdar dit även våra gäster 
från England kommer att bjudas in. Ingen av gästerna från England kommer att bo hos 
klubbens medlemmar, men vi planerar att bjuda in till någon aktivitet, t ex till 
medeltidsdagarna vid Hovdala. 
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På valmötet väljer vi en programkommitté och de tar tacksamt emot förslag på 
programpunkter till höstens medlemsmöten. Bra om programkommittén får in många 
förslag så de kan sätta ihop ett riktigt intressant program för höstens klubbmöten. 
 
Om någon vill träda ur klubben ska anmälan om utträde göras skriftligt till KSekr Eva 
Gustavsson, senast den 31 mars, för IW-året 2020/21. 
 
Årskrönika angående narkotikabekämpningsprojektet finns bifogad, samt att läsa på 
hemsidan. 
 
Distriktssekreteraren har skickat ut PM för våren 2020, som också utgör kallelse till 
Distriktsmöte den 7 mars i Osby, senaste datum för anmälan är den 21 februari. Osby är 
ju ”nästan hemma” så ta tillfället i akt att delta i ett distriktsmöte och att träffa engagerade 
IW-kvinnor från hela distriktet, fyll en bil eller ta tåget och upplev en trevlig och intressant 
lördagseftermiddag i fin IW-gemenskap!  
 
Bifogat finns även en inbjudan till den årliga GB & I National Conference som i vår hålls i 
Belfast den 27-29 april. 
 
Nästa möte 
Av-, på och gästanmälningar (senast söndag 9 feb kl 20.00) skickas i första hand till 
klubbens e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand via SMS eller telefon till 
Catharina Blomberg, 070-573 63 06, och i tredje hand till Eva Turesson, 070-816 08 60. 
Avvakta alltid bekräftelse från Klubbmästaren innan av/anmälan gäller. Stående anmälan 
och aktuell deadline gäller! Det går bra att swisha mötesavgiften 180,- helst samma dag 
till Swish nr 123 645 64 12.  
 
För ev samåkning – hör gärna av er till klubbmästaren.    
 

Eva 
På uppdrag av styrelsen 
 
Bilagor 
Kallelse valmöte 
Årskrönika narkotikabekämpningsprojekt 
Inbjudan Belfast 27-29 april 



                                                                                                                               
Hässleholm Inner Wheel Club 
Distrikt 240  
Sverige                          

      Internationell President 2019/20 Phyllis Charter // Rådspresident 2019/20 Agneta Svensson 
 

  

2020-01-08 Information av Ulrika Lysholm från Familjens 
Jurist. 
Årets första möte inleddes med att president Ruth Brunner tände Vänskapens ljus för vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse. Därefter hälsade hon våra gäster välkomna. 

Vi uppmärksammade Inner Wheel-dagen som firas  den 10 januari eftersom Inner Wheel grundades den 
10 januari 1924, alltså för snart 100 år sedan. 

Kvällens måltid bestod av en välsmakande grönpepparbiff med rotfrukter och sallad.  

Till kaffet tog Ulrika Lysholm från Familjens jurist över.  Familjens Jurist är Sveriges 
största juristbyrå och finns i över 250 städer i 
Sverige. Ulrika talade bl a om skillnaden att 
vara gift och sambo. Vi fick veta 
att bodelning kan ske under äktenskapet, vid 
skilsmässa eller vid dödsfall.  Behov av 
testamente har t ex sambor och äkta makar 
med särkullbarn. Hon berättade vidare om 
vad en framtidsfullmakt är. Den är en ny form 
av ställföreträdarskap, ett personligt 
alternativ till god man eller förvaltare som 
stärker den enskildes självbestämmanderätt.  
Man har möjlighet att i förväg själv välja vem 
som ska ansvara för ekonomiska och 
personliga angelägenheter om man en dag inte kan fatta sina egna beslut. 

President Ruth tackade Ulrika med en vinflaska. 

Ruth fortsatte att berätta att Tullverket skickat ett tackbrev. Föregående 
år hade Inner Wheel skänkt 250 000 kr för inköp av hundämnen.  Hittills 
har vi skänkt 78 hundar varav 28 är i aktiv tjänst. De har bidragit med 
796 beslag och till en samhällsnytta på 1 miljard. 

Insamlade medel 2019-07-01 – 2019-12-31 jämfört med motsvarande 
period föregående år 

Narkotikabekämpning 

56 520 kr mot 59 307 kr 

Inner Wheel-doktorn 

35 081 kr mot 21 340 kr 

Garissa 

35 213 kr mot 14 915 kr 

Silviasystrarna 

11 260 kr. Under hösten 2019 har 2 stipendier på 10 000 kr vardera delats ut. Det finns idag ca 38 000 kr 
insamlade som kan användas till framtida stipendier. 

Kerstin Johnsson, som är publisher i IW-International meddelar att IW-magazine finns att läsa på 
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hemsidan. 

Vi fick veta att det kommer 15 engelskor till D239 och D240. 

Nästa gång är det dags för valmöte och Pia Elofsson från valberedningen meddelade att det fortfarande 
fattas en ledamot. Hör gärna av er till Pia, ni som är intresserade. 

Vid nästa möte den 12 februari besöker Annica Hansson Borg och Birgitta Niléhn oss och berättar lite om 
Rotary Doctors. Denna kväll är också en mor-dotter-grannekväll. Passa på att bjuda med någon. Syns vi 
inte så finns vi inte. 

Ruth avslutade med presidentens tankar: 

 
Another day, another decade! 

Another chance to get it right.  

Let's go for it!  

Eller på svenska: 

En ny dag, ett nytt år 

Ett nytt decennium 

En ny möjlighet att göra rätt… låt oss alla jobba på det! 

Därefter släckte presidenten Vänskapens ljus. 

Vid tangenterna 

 

 

 
 


